
ESCOLAS DE MANGUALDE
Horário da turma:  1.FAGILD

Ano letivo: 2023 - 2024

Tempos Segunda Sala Terça Sala Quarta Sala Quinta Sala Sexta Sala

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:05-12:50

14:00-15:00

15:00-16:00

16:15-17:00

17:00-17:45

AE 12

Ing

EF

AEC Dança
Int. Prog

AE /OC 34
Português

Português

Apoio 1º

Mat

Apoio 1º
EM

Mat

Português

Português

Mat

Mat

Ed Artistica

AEC AFD

Apoio 1º

Mat

Apoio 1º
Of Comp.12

Português

AEC Xadrez

Ed Artistica

EM

AEC Dança

Int. Prog

Data de Validade: 31 / 08 / 2024

ATIVIDADE NOME DO PROFESSOR

AE /OC 34 Ana Martns

AE 12 Ana Martns

AEC AFD Tec AFD

AEC Dança Tec Dança

AEC Xadrez Tec Xadrez

Apoio 1º Ana Lacerda

Ed Artistica Ana Martns

EF Ana Martns

EM Ana Martns

Ing Helena Almeid

Int. Prog Tec Program

Mat Ana Martns

Of Comp.12 Ana Martns

Português Ana Martns

SPO Rui Madeira

Dir. Turma

O Diretor: ______________________________

Em 30/09/2023: ______________________________


