

ESCOLAS DE MANGUALDE

Horário da turma: 1.FAGILD

Ano letivo: 2023 - 2024

Tempos	Segunda	Sala	Terça	Sala	Quarta	Sala	Quinta	Sala	Sexta	Sala
09:00-10:00	AE 12		Apoio 1º		Português		Apoio 1º			
10:00-11:00	Ing		Mat		Fortugues		Mat		Ed Artistica	
11:00-12:00	EF		Apoio 1º EM		Mat		Apoio 1º Of Comp.12			
12:05-12:50	AEC Dança Int. Prog									
14:00-15:00	AE /OC 34 Português		Mat		Mat		Português		EM	
15:00-16:00	Português		Português		Ed Artistica					
16:15-17:00					AEC AFD		AEC Xadrez		AEC Dança	
17:00-17:45									Int. Prog	

Data de Validade: 31 / 08 / 2024

ATIVIDADE	NOME DO PROFESSOR
AE /OC 34	Ana Martns
AE 12	Ana Martns
AEC AFD	Tec AFD
AEC Dança	Tec Dança
AEC Xadrez	Tec Xadrez
Apoio 1º	Ana Lacerda
Ed Artistica	Ana Martns
EF	Ana Martns
EM	Ana Martns
Ing	Helena Almeid
Int. Prog	Tec Program
Mat	Ana Martns
Of Comp.12	Ana Martns
Português	Ana Martns
SPO	Rui Madeira
Dir. Turma	

O Diretor:	
Em 30/09/2023:	